
ZARZĄDZENIE NR 255/22 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Gdańska w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 
realizację w roku 2022 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego Programu 

Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Chorobom Cywilizacyjnym na lata 2021 – 2025 oraz 
Programu wsparcia prokreacji dla mieszkańców Gdańska w latach 2017 – 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1372, 1834), art. 2, art.13 pkt 3 art. 14 ust. 1 i art. 15 
ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1956, 2469), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia 
na lata 2021 – 2025 (Dz. U. 2021 poz. 642), Uchwały Nr XXIX/753/20/RMG z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie przyjęcia Gdańskiego Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Chorobom 
Cywilizacyjnym na lata 2021 – 2025, Uchwały Nr XL/1117/17 Rady Miasta Gdańska z 5 czerwca 
2017 r. w sprawie przyjęcia "Programu wsparcia prokreacji dla mieszkańców miasta Gdańska w 
latach 2017-2020" oraz Uchwały Nr XXIX/754/20 z dnia 29 października 2020 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu wsparcia prokreacji dla mieszkańców miasta Gdańska w 
latach 2017-2020", zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 139/22 Prezydenta Miasta Gdańska w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego 
Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Chorobom Cywilizacyjnym na lata 2021 – 2025 oraz 
Programu wsparcia prokreacji dla mieszkańców Gdańska w latach 2017 – 2025, stanowiącym treść 
ogłoszenia o konkursie ofert, wprowadza się następującą zmianę: w rozdziale XI. WEZWANIE DO 
UZUPEŁNIENIA, ODRZUCENIE I ODDALENIE OFERTY zwrot: "najpóźniej do dnia 21 lutego 
2022 r." zastępuje się zwrotem: "najpóźniej do dnia 23 lutego 2022 r.". 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 
1) w systemie informatycznym witkac.pl, 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska, 
3) na stronie internetowej Gminy Miasta Gdańska - Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 
4) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
ZASTĘPCZYNI PREZYDENTA 

MIASTA GDAŃSKA 
 
 

Monika Chabior 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


